ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 09.04.2013 г. № 610
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Володарский район»

№139 от 02.02.2010 г. « Об официальном сайте

администрации МО «Володарский район» в сети Интернет»

На основании протеста прокурора Володарского района от 12.03.2013 г. № 7-23-13, руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» № 139 от 02.02.2010 г. «Об официальном сайте администрации МО «Володарский район» в сети Интернет» следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Володарский район» № 139 от 02.02.2010 г. «Об официальном сайте администрации МО "Володарский район" в сети Интернет» считать утратившим силу.

1.2.Приложение № 2 считать приложением № 1.

1.3.Пункт 3.7 Положения об официальном Интернет-сайте Администрации МО «Володарский район» вместо фразы «Порядок приема, регистрации и рассмотрения обращений граждан, направленных через Интернет - приемную Интернет - сайта Администрации района определяется Регламентом функционирования системы Интернет - сайта Администрации района» читать «Обращения граждан могут поступать в адрес администрации МО «Володарский район» через Интернет-приемную сайта администрации МО «Володарский район»».

1.4.Пункт 1 Регламента представления информации на Интернет - сайте Администрации МО «Володарский район» читать в следующей редакции:

- «В зависимости    от    характера    предоставляемой    информации устанавливаются следующие сроки представления информации;

- новости;

1.новости района - по мере поступления;

2.новости Прокуратуры Володарского района, ПФР, ОМВД России по Астраханской области в Володарском районе - по мере поступления;

3.новости от иных служб - по мере поступления;

- Информация    структурных    подразделений    администрации ежемесячно, по мере необходимости;

- НПА - еженедельно, по мере необходимости;

- Административные регламенты - по мере необходимости;

- Интернет - приемная - по мере поступления;

- Статистическая информация о районе - ежеквартально.

2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 139 от 02.02.2010 г. «Об официальном сайте администрации МО "Володарский район" в сети Интернет».

3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Шналиев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Холину Н.В.

Главы администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев